2025/8/13 15:52 内蒙古公示公告发布工具

合同履行期限：合同签订后30日内全部到货。 获取招标文件地点：包头市稀土高新区时代广场B座2012方式：代
理机构现场获取。 获取招标文件时， 供应商须提供以下材料（证书复印件加盖公章）：1、 法定代表人授权委托书

（格式见附件 1) ; 2、 投标单位报名登记表（格式见附件 2); ＠供应商营业执照副本。 ；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（国ip:I/www.cebpubservice.com/)， 内蒙古招投标公共服务平台

（血ps:I/www.nmgztb.com.cn/）；

八、 监督部门

本项目监督部门为九原区奶业中心幼儿园。

九、 联系人

招标人：九原区奶业中心幼儿园

地址：九原区萨如拉办事处

联系人：王春梅

电话：13848632730

邮件： NYZXYRY5989908@163.com

招标代理机构：内蒙古诺晟项目管理有限公司

地址：包头市稀土高新区时代广场B座2012

联系人：王工

电话：13947209959

邮件：nmgnsxm@163.com

『

内V炉

t
 心

招标人或其代理机构主

招标人或其代理机构 ：：

（签名）飞良汔

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

附件 1：

法定代表人授权委托书

公司法定代表人 （授权人） 特授权 （被授权人） 代表我公司全权办理

（项目名称/标段名称）、（招标编号）  项目招投标活动中的一切事宜，并签署

全部有关的文件、协议及合同。

我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。

在采购人或招标代理机构收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有

效。被授权人签署的所有文件、协议和合同（在本授权书有效期内签署的）不

因授权的撤销而失效。

被授权人不得转授权。

授权人签名：                          被授权人签名：

供应商：     （供应商名称）     （加盖公章）

日期：      年      月     日

附身份证复印件正面

附身份证复印件反面

附身份证复印件反面

附身份证复印件正面

附件 2：

领取招标文件登记表

代理机构名称

项目名称

招标编号/标段号

供应商名称

供应商详细通讯地址

联系方式

联系人：

手机号：

固定电话/传真：

电子邮箱（务必填写准确）：

注：请认真填写以上信息确保信息完整无误，如因投标单位填写信息有误导致任

何后果供应商自负。

	内蒙古公示公告发布工具_页面_1
	内蒙古公示公告发布工具_页面_2
	公告
	一、项目基本情况
	二、供应商的资格要求：
	三、获取招标文件
	四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
	五、公告期限
	六、其他补充事宜
	七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。